
                                                                

  

 

Meeting di Nuoto 
Città di Trento 

 
14 a Coppa di Benvenuto 

 

Trento, 18 novembre 2012 

 

 

 
starting list 

Esordienti ore 9.30 
 
 

Piscina del Centro Sportivo Trento Nord 
Gardolo 



Meeting  CITTA' DI TRENTO - 14^ COPPA BENVENUTO matt
 

Trento dal 18/11/2012 al 18/11/2012

.

PROGRAMMA BATTERIE/SERIE

 C. S. TRENTO NORD

50 Farfalla - Esordienti A Maschile 

Serie 3

Corsia
2 TECCHIOLLI Zeno 00 Nuotatori Trentini s.t.

3 PRIZMIC Ivan 00 2001 Team asd - Rovereto s.t.

4 ZIGLIO Raoul 01 Nuotatori Trentini   47.49

5 PILATI Tommaso 00 Rari Nantes Trento   47.71

6 TEMPORIN Andrea 00 Nuotatori Trentini s.t.

7 DALLAGO Samuele 00 Pergine Nuoto asd s.t.

Serie 2

Corsia
1 TONINA Giacomo 01 Nuotatori Trentini   44.70

2 ROSSI Roberto Carlos 01 Nuotatori Trentini   43.16

3 DE SANTIS Matteo 00 Laives Nuoto   40.71

4 UNTERTHINER Niko 01 SSV Leifers Schwimmen   40.47

5 FRASNELLI Manuel 00 SSV Leifers Schwimmen   40.63

6 MARZATICO Giulio 01 CSI Trento Nuoto   41.5

7 CONTE Tommaso 01 Buonconsiglio Nuoto   44.19

8 PILLONI Francesco 01 2001 Team asd - Rovereto   44.9

Serie 1

Corsia
1 SCHMID Michele 01 Rari Nantes Trento   40.27

2 WEBBER Giuseppe 01 Brenta Nuoto   39.04

3 DELLADIO Patrick 01 Laives Nuoto   38.05

4 GIACOBBE Matteo 01 Sweet Team Arl - Modena   35.00

5 PECORARO Gabriele 01 Rari Nantes Valsugana   36.20

6 BOLLER Davide 01 Nuotatori Trentini   39.03

7 RUDI Loris 00 Buonconsiglio Nuoto   39.82

8 AZZOLINI Tommaso 01 2001 Team asd - Rovereto   40.3

50 Farfalla - Esordienti A Femminile 

Serie 4

Corsia
3 TUZI Federica 01 Laives Nuoto s.t.

4 BUFFA Valerie 02 Buonconsiglio Nuoto s.t.

5 NERI Maria 01 CSI Trento Nuoto s.t.
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Meeting  CITTA' DI TRENTO - 14^ COPPA BENVENUTO matt
TRENTO,  dal 18/11/2012 al 18/11/2012

.
segue  50 Farfalla F Esordienti A - C. S. TRENTO NORD   -   TRENTO

Serie 3

Corsia
2 SIDDI Alessandra 01 SSV Leifers Schwimmen s.t.

3 MORINI Martina 02 CSI Trento Nuoto s.t.

4 ARLANCH Margherita 02 2001 Team asd - Rovereto   50.7

5 URBANI Rachele 02 2001 Team asd - Rovereto   52.40

6 FACCHINI Camilla 01 Pergine Nuoto asd s.t.

7 DEMATTE' Irene 02 Nuotatori Trentini s.t.

Serie 2

Corsia
1 CELORO Anna 01 Buonconsiglio Nuoto   46.50

2 DAL PANE Jasmine 02 CSI Trento Nuoto   44.3

3 ZOMER Marika 02 2001 Team asd - Rovereto   42.99

4 NAVARINI Desiree 02 Buonconsiglio Nuoto   42.7

5 BISESTI Sofia 02 Buonconsiglio Nuoto   42.97

6 BONECCHER Giorgia 01 Rari Nantes Valsugana   44.02

7 RASO Jennifer 02 SSV Leifers Schwimmen   44.79

8 SANTARSIERO Laura Nataly 01 2001 Team asd - Rovereto   48.75

Serie 1

Corsia
1 KATONONO Malaika 02 SSV Leifers Schwimmen   41.89

2 COMUNELLO Alessia 01 Laives Nuoto   40.00

3 PRAMPOLINI Anita 02 Sweet Team Arl - Modena   39.00

4 GUSPERTI Sara 01 Nuotatori Trentini   33.03

5 ZECCHINI Sofia Maria Selen 02 Rari Nantes Valsugana   38.63

6 FORADORI Caterina 01 2001 Team asd - Rovereto   39.08

7 GABLONER Anja 02 SSV Leifers Schwimmen   41.60

8 BOSCO Caterina 01 Rari Nantes Trento   42.22

50 Farfalla - Esordienti B Maschile 

Serie 2

Corsia
1 FABBRO Tommaso 02 Rari Nantes Valsugana s.t.

2 MAINES Mattia 03 CSI Trento Nuoto s.t.

3 GIOBERGE Dario 03 Buonconsiglio Nuoto s.t.

4 MATTEVI Mirco 03 Nuotatori Trentini s.t.

5 MASSEI Marcello 03 Rari Nantes Ala s.t.

6 FERRARI Matteo 03 Nuotatori Trentini s.t.

7 ZANETTI Francesco 02 Rari Nantes Trento s.t.

8 BOSCO Nicola 03 Rari Nantes Trento s.t.

Serie 1

Corsia
1 COMPER Federico 02 Rari Nantes Trento s.t.

2 FRANCESCHINI Paolo 02 2001 Team asd - Rovereto   48.22

3 APOLLONI Massimiliano 02 Brenta Nuoto   46.4

4 CHIEREGHIN Martin 02 SSV Leifers Schwimmen   39.16

5 RIGONI Alberto 02 Rari Nantes Valsugana   41.98

6 ROUIMI Ibrahim 02 SSV Leifers Schwimmen   47.09

7 ZAMBON Alessandro 03 Nuotatori Trentini s.t.

8 ZEN Gianluca 03 Pergine Nuoto asd s.t.
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Meeting  CITTA' DI TRENTO - 14^ COPPA BENVENUTO matt
TRENTO,  dal 18/11/2012 al 18/11/2012

.
segue  C. S. TRENTO NORD   -   TRENTO

50 Farfalla - Esordienti B Femminile 

Serie 1

Corsia
1 SILVESTRIN Martina 04 Nuotatori Trentini s.t.

2 MOAR Arianna 03 Nuotatori Trentini s.t.

3 VALENTINI Vittoria 03 Nuotatori Trentini   49.52

4 GASPEROTTI Francesca 03 2001 Team asd - Rovereto   39.40

5 PETROLLI Sara 03 2001 Team asd - Rovereto   47.96

6 BRUGNA Jessica 03 Rari Nantes Trento   50.6

7 ROSSI Maria Isabel 04 Nuotatori Trentini s.t.

50 Dorso - Esordienti A Maschile 

Serie 3

Corsia
3 BOSCHI Martin 01 2001 Team asd - Rovereto s.t.

4 GERONAZZO Riccardo 01 Nuotatori Trentini s.t.

5 BONVECCHIO Francesco 01 Rari Nantes Trento s.t.

6 BAZZOLI Andrea 00 Buonconsiglio Nuoto s.t.

Serie 2

Corsia
1 NOTARISTEFANO Fabrizio 00 2001 Team asd - Rovereto   55.40

2 GRISO Daniele 01 Rari Nantes Trento   49.33

3 TONINA Giacomo 01 Nuotatori Trentini   45.82

4 ALDRIGHETTI Stefano 01 Brenta Nuoto   43.19

5 FENICE Daniel 01 SSV Leifers Schwimmen   43.84

6 WINKLER Maximilian 01 SSV Leifers Schwimmen   47.82

7 PISONI Adriano 01 Rari Nantes Trento   53.35

8 MOGGIO Davide 01 Rari Nantes Valsugana s.t.

Serie 1

Corsia
1 DEMOMTIS Luca 00 SSV Leifers Schwimmen   41.61

2 GALVAN Christian 01 SSV Leifers Schwimmen   40.74

3 CORNELLA Christian 00 SSV Leifers Schwimmen   38.65

4 GIACOBBE Matteo 01 Sweet Team Arl - Modena   37.00

5 BERTOLDO Martin 01 Rari Nantes Trento   38.61

6 PANIERI Nicolas 00 2001 Team asd - Rovereto   40.21

7 AZZOLINI Tommaso 01 2001 Team asd - Rovereto   41.4

8 STEFANI Alberto 01 2001 Team asd - Rovereto   42.08

50 Dorso - Esordienti A Femminile 

Serie 4

Corsia
2 OGNIBENI Lucia 02 Pergine Nuoto asd s.t.

3 SANTOVITO Alice 02 2001 Team asd - Rovereto s.t.

4 NERI Maria 01 CSI Trento Nuoto s.t.

5 GIACOMELLI Noemi 01 Dolomitica Nuoto s.t.

6 GABRIELLI Arianna 02 Dolomitica Nuoto s.t.

7 DECARLI Angelica 01 Buonconsiglio Nuoto s.t.
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Meeting  CITTA' DI TRENTO - 14^ COPPA BENVENUTO matt
TRENTO,  dal 18/11/2012 al 18/11/2012

.
segue  50 Dorso F Esordienti A - C. S. TRENTO NORD   -   TRENTO

Serie 3

Corsia
1 THOMA Ilaria 01 Dolomitica Nuoto s.t.

2 BRAGAGNA Sara 01 Nuotatori Trentini s.t.

3 LETRARI Martina Ludovica 01 2001 Team asd - Rovereto   53.14

4 IORI Monica 02 Brenta Nuoto   50.51

5 PLATTNER Astrid 02 SSV Leifers Schwimmen   50.62

6 MANFRINI Chiara 01 2001 Team asd - Rovereto s.t.

7 LONGO Martina 01 Dolomitica Nuoto s.t.

8 GIACOPPO Anna 02 Rari Nantes Valsugana s.t.

Serie 2

Corsia
1 NAVARINI Desiree 02 Buonconsiglio Nuoto   47.78

2 WEISSENSTEINER Isabel 01 SSV Leifers Schwimmen   46.22

3 BENATTI Valentina 02 Sweet Team Arl - Modena   45.00

4 NALDI Laura 01 2001 Team asd - Rovereto   44.47

5 LORENZI Annalisa 02 Pergine Nuoto asd   44.82

6 MANZONI Alessia 02 Sweet Team Arl - Modena   46.00

7 MASSEI Mila 02 Rari Nantes Ala   47.04

8 GALVAGNI Arianna 02 2001 Team asd - Rovereto   48.79

Serie 1

Corsia
1 BOSCO Caterina 01 Rari Nantes Trento   42.45

2 KATONONO Malaika 02 SSV Leifers Schwimmen   39.89

3 FORADORI Caterina 01 2001 Team asd - Rovereto   39.43

4 TUZI Federica 01 Laives Nuoto   36.88

5 ZANETTI Giorgia 01 Rari Nantes Trento   37.50

6 STRAUDI Chiara 02 SSV Leifers Schwimmen   39.54

7 NICHELATTI Anna 01 Rari Nantes Trento   41.11

8 DELL'ANNA Alessia 02 Rari Nantes Trento   43.27

50 Dorso - Esordienti B Maschile 

Serie 3

Corsia
1 FABBRO Tommaso 02 Rari Nantes Valsugana s.t.

2 FERRARI Matteo 03 Nuotatori Trentini s.t.

3 TADDEI Kevin 03 Rari Nantes Ala s.t.

4 CATTANI Sergio 02 Nuotatori Trentini s.t.

5 FRASNELLI Thomas 03 SSV Leifers Schwimmen s.t.

6 SUBRANNI Antonio 03 Buonconsiglio Nuoto s.t.

7 BALAITA Tiberio Costin 02 Rari Nantes Valsugana s.t.

Serie 2

Corsia
1 VALER Francesco 03 Rari Nantes Trento s.t.

2 DELLADIO Pietro 02 Rari Nantes Trento s.t.

3 FRANCH Edoardo 02 Rari Nantes Trento s.t.

4 GRUBER Josef 02 SSV Leifers Schwimmen s.t.

5 GROSELLI Alex 02 SSV Leifers Schwimmen s.t.

6 BRANDI Alessandro 03 Rari Nantes Trento s.t.

7 PANIZZA Cristiano 02 2001 Team asd - Rovereto s.t.

8 GADLER Thomas 02 Rari Nantes Trento s.t.
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Meeting  CITTA' DI TRENTO - 14^ COPPA BENVENUTO matt
TRENTO,  dal 18/11/2012 al 18/11/2012

.
segue  50 Dorso M Esordienti B - C. S. TRENTO NORD   -   TRENTO

Serie 1

Corsia
1 TIMIS Denis Francesco 02 Buonconsiglio Nuoto s.t.

2 ELMOKHATRI Amin Adine 02 Buonconsiglio Nuoto s.t.

3 MENESTRINA Federico 02 Nuotatori Trentini   44.25

4 ZANDONAI Amedeo 02 2001 Team asd - Rovereto   42.19

5 APOLLONI Massimiliano 02 Brenta Nuoto   42.20

6 IANNONE Carmine 03 SSV Leifers Schwimmen s.t.

7 BELLANOVA Alessandro 02 CSI Trento Nuoto s.t.

8 ZIVKOVIC Aleksandar 03 2001 Team asd - Rovereto s.t.

50 Dorso - Esordienti B Femminile 

Serie 2

Corsia
3 FILIPPI Nadin 04 Pergine Nuoto asd s.t.

4 BRUGNARA Karin 03 SSV Leifers Schwimmen s.t.

5 SUISSA Rachel 04 2001 Team asd - Rovereto s.t.

Serie 1

Corsia
1 GIACOMONI Alessia 04 Rari Nantes Trento s.t.

2 RIZZOLI Lisa 03 Rari Nantes Trento s.t.

3 D'ANTUONO Caterina 03 2001 Team asd - Rovereto s.t.

4 TOMASI Anna 03 Rari Nantes Trento   51.30

5 WEGER Lisa 04 SSV Leifers Schwimmen s.t.

6 FORADORI Maddalena 04 2001 Team asd - Rovereto s.t.

7 GENNARI Elisa 03 Rari Nantes Trento s.t.

50 Rana - Esordienti A Maschile 

Serie 3

Corsia
3 NARDIN Gabriele 01 Nuotatori Trentini s.t.

4 PANIERI Nicolas 00 2001 Team asd - Rovereto s.t.

5 SCARPA Yuri 01 Nuotatori Trentini s.t.

Serie 2

Corsia
1 CASAGRANDA Luca 00 Pergine Nuoto asd s.t.

2 FRIZZERA Nicolo' 01 Rari Nantes Trento   56.63

3 GIACOMONI Matteo 01 Rari Nantes Trento   52.64

4 RAVANETTI Giovanni 00 Sweet Team Arl - Modena   50.00

5 MOGGIO Davide 01 Rari Nantes Valsugana   51.32

6 ZANETTI Daniele 01 Buonconsiglio Nuoto   53.3

7 AGOSTINI Giacomo 01 Nuotatori Trentini s.t.

Serie 1

Corsia
1 ZANARDI Cristian 00 Buonconsiglio Nuoto   49.45

2 BOLLER Davide 01 Nuotatori Trentini   47.04

3 ALDRIGHETTI Davide 01 Nuotatori Trentini   46.70

4 UNTERTHINER Niko 01 SSV Leifers Schwimmen   44.01

5 WEBBER Giuseppe 01 Brenta Nuoto   45.98

6 ANDREOTTI Marco 01 Nuotatori Trentini   46.84

7 STEFANI Alberto 01 2001 Team asd - Rovereto   48.66

8 ZENI Martin 01 Nuotatori Trentini   49.74
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Meeting  CITTA' DI TRENTO - 14^ COPPA BENVENUTO matt
TRENTO,  dal 18/11/2012 al 18/11/2012

.
segue  C. S. TRENTO NORD   -   TRENTO

50 Rana - Esordienti A Femminile 

Serie 5

Corsia
2 NICHELATTI Anna 01 Rari Nantes Trento s.t.

3 BRAGAGNA Venusia 02 Rari Nantes Trento s.t.

4 MOSER Arianna 02 CSI Trento Nuoto s.t.

5 SANTARELLI Martina 02 Rari Nantes Trento s.t.

6 BASTONCINO Giulia 02 CSI Trento Nuoto s.t.

Serie 4

Corsia
1 LONGHI Arianna 01 CSI Trento Nuoto s.t.

2 MASSEI Mila 02 Rari Nantes Ala s.t.

3 DELUGAN Gaia 01 Dolomitica Nuoto s.t.

4 GREMES Dorotea 02 Rari Nantes Trento s.t.

5 DEMATTE' Irene 02 Nuotatori Trentini s.t.

6 DHANA Keisi 02 Pergine Nuoto asd s.t.

7 OLIANA Matilde 02 Rari Nantes Trento s.t.

8 ANTONELLI Anna Zoe 02 Nuotatori Trentini s.t.

Serie 3

Corsia
1 CELORO Anna 01 Buonconsiglio Nuoto s.t.

2 COMPERINI Silvia 02 2001 Team asd - Rovereto 1'02.01

3 SANTINI Rachele 01 Sweet Team Arl - Modena 1'00.00

4 ZOMER Marika 02 2001 Team asd - Rovereto   57.80

5 GALVAGNI Arianna 02 2001 Team asd - Rovereto   58.16

6 BALDESSARI Beatrice 02 Pergine Nuoto asd 1'00.73

7 GUELLA Alice 01 Nuotatori Trentini 1'02.70

8 MORINI Martina 02 CSI Trento Nuoto s.t.

Serie 2

Corsia
1 FILIPPI Federica 02 Pergine Nuoto asd   55.56

2 RAMPINO Nicol 01 Sweet Team Arl - Modena   55.00

3 DELL'ANNA Alessia 02 Rari Nantes Trento   51.33

4 BISESTI Sofia 02 Buonconsiglio Nuoto   50.13

5 DECARLI Angelica 01 Buonconsiglio Nuoto   50.81

6 MASERA Martina Teresa 01 2001 Team asd - Rovereto   53.36

7 VAIA Valentina 02 Brenta Nuoto   55.25

8 ZECCHINI Sofia Maria Selen 02 Rari Nantes Valsugana   56.75

Serie 1

Corsia
1 FACCHINELLI Nicole 01 Rari Nantes Trento   49.03

2 PLATTNER Astrid 02 SSV Leifers Schwimmen   47.74

3 EZEIFEDI Amarachi 01 Rari Nantes Trento   44.40

4 GUSPERTI Sara 01 Nuotatori Trentini   39.8

5 ROSSI Arianna 01 Nuotatori Trentini   43.41

6 BERTUZZI Cora 01 SSV Leifers Schwimmen   46.76

7 PASCAZIO Desiree 01 Buonconsiglio Nuoto   48.16

8 GIULIANI Asia 01 Rari Nantes Trento   49.37
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Meeting  CITTA' DI TRENTO - 14^ COPPA BENVENUTO matt
TRENTO,  dal 18/11/2012 al 18/11/2012

.
segue  C. S. TRENTO NORD   -   TRENTO

50 Rana - Esordienti B Maschile 

Serie 3

Corsia
2 HAMZAJ Bledi 02 2001 Team asd - Rovereto s.t.

3 CALDONAZZI Tommaso 02 Rari Nantes Trento s.t.

4 PANIZZA Cristiano 02 2001 Team asd - Rovereto s.t.

5 BRANDI Alessandro 03 Rari Nantes Trento s.t.

6 VICENTINI Federico 02 2001 Team asd - Rovereto s.t.

Serie 2

Corsia
1 ILIEVSKI Jovan 02 CSI Trento Nuoto s.t.

2 BASTONCINO Matteo 03 CSI Trento Nuoto s.t.

3 DEBIASI Tommaso 02 2001 Team asd - Rovereto s.t.

4 GIOBERGE Dario 03 Buonconsiglio Nuoto s.t.

5 PETRI Leonardo 03 Nuotatori Trentini s.t.

6 MIORANDI Filippo 03 2001 Team asd - Rovereto s.t.

7 DODINI Daniele 02 2001 Team asd - Rovereto s.t.

8 BATTISTI Dennis 02 2001 Team asd - Rovereto s.t.

Serie 1

Corsia
1 ELMOKHATRI Amin Adine 02 Buonconsiglio Nuoto s.t.

2 BRENA Alessio 02 Brenta Nuoto   57.09

3 BAZZANELLA Matteo 02 Pergine Nuoto asd   52.08

4 TONI Alessandro 02 Sweet Team Arl - Modena   46.00

5 MORETTI Marco 02 SSV Leifers Schwimmen   47.70

6 MOLINARI Massimiliano 02 Buonconsiglio Nuoto   54.67

7 TADDEI Kevin 03 Rari Nantes Ala s.t.

8 NICOLODI Stefano 02 CSI Trento Nuoto s.t.

50 Rana - Esordienti B Femminile 

Serie 4

Corsia
2 TURETTA Margherita 04 CSI Trento Nuoto s.t.

3 ZINI Azzurra 03 Buonconsiglio Nuoto s.t.

4 ZANETTI Matilde 03 Nuotatori Trentini s.t.

5 SILVESTRIN Martina 04 Nuotatori Trentini s.t.

6 BALDO Anthea 03 Buonconsiglio Nuoto s.t.

Serie 3

Corsia
1 BALDESSARI Letizia 03 Rari Nantes Trento s.t.

2 MARZARI Rachele 03 Rari Nantes Trento s.t.

3 MARINI Giulia 03 Rari Nantes Trento s.t.

4 TRISOTTO Alessandra 03 Pergine Nuoto asd s.t.

5 BELLANOVA Francesca 04 CSI Trento Nuoto s.t.

6 PALESTRA Caterina 03 2001 Team asd - Rovereto s.t.

7 MASNOVO Laura 04 Rari Nantes Trento s.t.

8 VITALE Alice 03 2001 Team asd - Rovereto s.t.
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Meeting  CITTA' DI TRENTO - 14^ COPPA BENVENUTO matt
TRENTO,  dal 18/11/2012 al 18/11/2012

.
segue  50 Rana F Esordienti B - C. S. TRENTO NORD   -   TRENTO

Serie 2

Corsia
1 BAZZANELLA Elisa 03 Pergine Nuoto asd s.t.

2 STEDILE Camilla 03 2001 Team asd - Rovereto s.t.

3 NARDIN Angela 04 Nuotatori Trentini s.t.

4 OIENI Martina 04 Rari Nantes Trento s.t.

5 PEGORETTI Michela 03 Rari Nantes Trento s.t.

6 NARDIN Emanuela 04 Nuotatori Trentini s.t.

7 PORCELLI Cecilia 04 CSI Trento Nuoto s.t.

8 PONTALTI Francesca 03 Rari Nantes Trento s.t.

Serie 1

Corsia
1 D'ANTUONO Caterina 03 2001 Team asd - Rovereto s.t.

2 CALDONAZZI Elena 03 Nuotatori Trentini 1'04.98

3 BEBER Giulia 03 2001 Team asd - Rovereto   55.60

4 VALENTINI Vittoria 03 Nuotatori Trentini   51.02

5 FERRARESI Eleonora 03 Sweet Team Arl - Modena   55.00

6 MOSER Anna 03 Pergine Nuoto asd 1'01.10

7 MORELLI Marika 03 Brenta Nuoto s.t.

8 ZANDONAI Elisa 04 2001 Team asd - Rovereto s.t.

50 Stile Libero - Esordienti A Maschile 

Serie 6

Corsia
3 SCARPA Yuri 01 Nuotatori Trentini s.t.

4 BOSCHI Martin 01 2001 Team asd - Rovereto s.t.

5 DE SANTIS Matteo 00 Laives Nuoto s.t.

Serie 5

Corsia
1 TEMPORIN Andrea 00 Nuotatori Trentini s.t.

2 GIACOMONI Matteo 01 Rari Nantes Trento   59.18

3 NOTARISTEFANO Fabrizio 00 2001 Team asd - Rovereto   46.21

4 FRIZZERA Nicolo' 01 Rari Nantes Trento   44.17

5 PISONI Adriano 01 Rari Nantes Trento   44.74

6 GERONAZZO Riccardo 01 Nuotatori Trentini   47.53

7 PRIZMIC Ivan 00 2001 Team asd - Rovereto s.t.

Serie 4

Corsia
1 ROSSI Roberto Carlos 01 Nuotatori Trentini   42.4

2 WINKLER Maximilian 01 SSV Leifers Schwimmen   40.42

3 NARDIN Gabriele 01 Nuotatori Trentini   39.67

4 PILLONI Francesco 01 2001 Team asd - Rovereto   39.20

5 BAZZOLI Andrea 00 Buonconsiglio Nuoto   39.36

6 RAVANETTI Giovanni 00 Sweet Team Arl - Modena   40.00

7 AGOSTINI Giacomo 01 Nuotatori Trentini   42.26

8 ALDRIGHETTI Davide 01 Nuotatori Trentini   42.81
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Meeting  CITTA' DI TRENTO - 14^ COPPA BENVENUTO matt
TRENTO,  dal 18/11/2012 al 18/11/2012

.
segue  50 Stile Libero M Esordienti A - C. S. TRENTO NORD   -   TRENTO

Serie 3

Corsia
1 CONTE Tommaso 01 Buonconsiglio Nuoto   38.87

2 ZANETTI Daniele 01 Buonconsiglio Nuoto   38.57

3 FENICE Daniel 01 SSV Leifers Schwimmen   37.75

4 PILATI Tommaso 00 Rari Nantes Trento   37.34

5 GALVAN Christian 01 SSV Leifers Schwimmen   37.45

6 ZIGLIO Raoul 01 Nuotatori Trentini   38.10

7 GRISO Daniele 01 Rari Nantes Trento   38.66

8 BONVECCHIO Francesco 01 Rari Nantes Trento   39.17

Serie 2

Corsia
1 ZENI Martin 01 Nuotatori Trentini   36.64

2 ALDRIGHETTI Stefano 01 Brenta Nuoto   35.75

3 DALLAGO Samuele 00 Pergine Nuoto asd   35.67

4 ZANARDI Cristian 00 Buonconsiglio Nuoto   35.17

5 BERTOLDO Martin 01 Rari Nantes Trento   35.45

6 RUDI Loris 00 Buonconsiglio Nuoto   35.74

7 ANDREOTTI Marco 01 Nuotatori Trentini   36.12

8 SCHMID Michele 01 Rari Nantes Trento   37.11

Serie 1

Corsia
1 CASAGRANDA Luca 00 Pergine Nuoto asd   34.31

2 DEMOMTIS Luca 00 SSV Leifers Schwimmen   33.26

3 PECORARO Gabriele 01 Rari Nantes Valsugana   32.88

4 TECCHIOLLI Zeno 00 Nuotatori Trentini   30.48

5 CORNELLA Christian 00 SSV Leifers Schwimmen   32.63

6 DELLADIO Patrick 01 Laives Nuoto   33.09

7 FRASNELLI Manuel 00 SSV Leifers Schwimmen   34.05

8 MARZATICO Giulio 01 CSI Trento Nuoto   35.03

50 Stile Libero - Esordienti A Femminile 

Serie 7

Corsia
1 DAL PANE Jasmine 02 CSI Trento Nuoto s.t.

2 OGNIBENI Lucia 02 Pergine Nuoto asd s.t.

3 BUFFA Valerie 02 Buonconsiglio Nuoto s.t.

4 BASTONCINO Giulia 02 CSI Trento Nuoto s.t.

5 GIULIANI Asia 01 Rari Nantes Trento s.t.

6 GABRIELLI Arianna 02 Dolomitica Nuoto s.t.

7 LONGHI Arianna 01 CSI Trento Nuoto s.t.

Serie 6

Corsia
1 THOMA Ilaria 01 Dolomitica Nuoto s.t.

2 SANTOVITO Alice 02 2001 Team asd - Rovereto s.t.

3 GREMES Dorotea 02 Rari Nantes Trento s.t.

4 MOSER Arianna 02 CSI Trento Nuoto s.t.

5 SANTARELLI Martina 02 Rari Nantes Trento s.t.

6 SIDDI Alessandra 01 SSV Leifers Schwimmen s.t.

7 MASERA Martina Teresa 01 2001 Team asd - Rovereto s.t.

8 BRAGAGNA Sara 01 Nuotatori Trentini s.t.

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Pag.  9



Meeting  CITTA' DI TRENTO - 14^ COPPA BENVENUTO matt
TRENTO,  dal 18/11/2012 al 18/11/2012

.
segue  50 Stile Libero F Esordienti A - C. S. TRENTO NORD   -   TRENTO

Serie 5

Corsia
1 CHIOCCHETTI Anna 02 Dolomitica Nuoto s.t.

2 VAIA Valentina 02 Brenta Nuoto   55.55

3 URBANI Rachele 02 2001 Team asd - Rovereto   51.66

4 BALDESSARI Beatrice 02 Pergine Nuoto asd   50.44

5 ARLANCH Margherita 02 2001 Team asd - Rovereto   51.39

6 ANTONELLI Anna Zoe 02 Nuotatori Trentini   54.99

7 CHIOCCHETTI Alessandra 02 Dolomitica Nuoto s.t.

8 COMPERINI Silvia 02 2001 Team asd - Rovereto s.t.

Serie 4

Corsia
1 IORI Monica 02 Brenta Nuoto   46.36

2 DELUGAN Gaia 01 Dolomitica Nuoto   44.39

3 LORENZI Annalisa 02 Pergine Nuoto asd   42.53

4 GIACOMELLI Noemi 01 Dolomitica Nuoto   41.00

5 NALDI Laura 01 2001 Team asd - Rovereto   41.01

6 LETRARI Martina Ludovica 01 2001 Team asd - Rovereto   43.52

7 LONGO Martina 01 Dolomitica Nuoto   44.73

8 SANTINI Rachele 01 Sweet Team Arl - Modena   48.00

Serie 3

Corsia
1 FACCHINI Camilla 01 Pergine Nuoto asd   40.19

2 GUELLA Alice 01 Nuotatori Trentini   39.88

3 WEISSENSTEINER Isabel 01 SSV Leifers Schwimmen   39.34

4 BENATTI Valentina 02 Sweet Team Arl - Modena   39.00

5 BONECCHER Giorgia 01 Rari Nantes Valsugana   39.12

6 SANTARSIERO Laura Nataly 01 2001 Team asd - Rovereto   39.58

7 MANZONI Alessia 02 Sweet Team Arl - Modena   40.00

8 FILIPPI Federica 02 Pergine Nuoto asd   40.32

Serie 2

Corsia
1 OLIANA Matilde 02 Rari Nantes Trento   39.00

2 PASCAZIO Desiree 01 Buonconsiglio Nuoto   37.77

3 EZEIFEDI Amarachi 01 Rari Nantes Trento   37.56

4 STRAUDI Chiara 02 SSV Leifers Schwimmen   36.00

5 MANFRINI Chiara 01 2001 Team asd - Rovereto   37.13

6 BRAGAGNA Venusia 02 Rari Nantes Trento   37.70

7 RASO Jennifer 02 SSV Leifers Schwimmen   38.10

8 RAMPINO Nicol 01 Sweet Team Arl - Modena   39.00

Serie 1

Corsia
1 ROSSI Arianna 01 Nuotatori Trentini   35.83

2 GABLONER Anja 02 SSV Leifers Schwimmen   34.69

3 BERTUZZI Cora 01 SSV Leifers Schwimmen   33.72

4 PRAMPOLINI Anita 02 Sweet Team Arl - Modena   33.00

5 ZANETTI Giorgia 01 Rari Nantes Trento   33.66

6 GIACOPPO Anna 02 Rari Nantes Valsugana   34.23

7 COMUNELLO Alessia 01 Laives Nuoto   35.60

8 FACCHINELLI Nicole 01 Rari Nantes Trento   35.85
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Meeting  CITTA' DI TRENTO - 14^ COPPA BENVENUTO matt
TRENTO,  dal 18/11/2012 al 18/11/2012

.
segue  C. S. TRENTO NORD   -   TRENTO

50 Stile Libero - Esordienti B Maschile 

Serie 6

Corsia
2 GRUBER Josef 02 SSV Leifers Schwimmen s.t.

3 ZIVKOVIC Aleksandar 03 2001 Team asd - Rovereto s.t.

4 VALER Francesco 03 Rari Nantes Trento s.t.

5 GUSPERTI Matteo 03 Pergine Nuoto asd s.t.

6 TIMIS Denis Francesco 02 Buonconsiglio Nuoto s.t.

Serie 5

Corsia
1 CALDONAZZI Tommaso 02 Rari Nantes Trento s.t.

2 DELLADIO Pietro 02 Rari Nantes Trento s.t.

3 DODINI Daniele 02 2001 Team asd - Rovereto s.t.

4 BASTONCINO Matteo 03 CSI Trento Nuoto s.t.

5 MIORANDI Filippo 03 2001 Team asd - Rovereto s.t.

6 BATTISTI Dennis 02 2001 Team asd - Rovereto s.t.

7 ZANETTI Francesco 02 Rari Nantes Trento s.t.

8 VICENTINI Federico 02 2001 Team asd - Rovereto s.t.

Serie 4

Corsia
1 MAINES Mattia 03 CSI Trento Nuoto s.t.

2 MASSEI Marcello 03 Rari Nantes Ala s.t.

3 SUBRANNI Antonio 03 Buonconsiglio Nuoto s.t.

4 ZEN Gianluca 03 Pergine Nuoto asd s.t.

5 MATTEVI Mirco 03 Nuotatori Trentini s.t.

6 BELLANOVA Alessandro 02 CSI Trento Nuoto s.t.

7 PETRI Leonardo 03 Nuotatori Trentini s.t.

8 DEBIASI Tommaso 02 2001 Team asd - Rovereto s.t.

Serie 3

Corsia
1 GROSELLI Alex 02 SSV Leifers Schwimmen s.t.

2 IANNONE Carmine 03 SSV Leifers Schwimmen s.t.

3 CATTANI Sergio 02 Nuotatori Trentini s.t.

4 FRANCH Edoardo 02 Rari Nantes Trento   44.90

5 GADLER Thomas 02 Rari Nantes Trento s.t.

6 FRASNELLI Thomas 03 SSV Leifers Schwimmen s.t.

7 ZAMBON Alessandro 03 Nuotatori Trentini s.t.

8 COMPER Federico 02 Rari Nantes Trento s.t.

Serie 2

Corsia
1 FRANCESCHINI Paolo 02 2001 Team asd - Rovereto   43.34

2 BAZZANELLA Matteo 02 Pergine Nuoto asd   42.79

3 MENESTRINA Federico 02 Nuotatori Trentini   41.04

4 HAMZAJ Bledi 02 2001 Team asd - Rovereto   38.82

5 ZANDONAI Amedeo 02 2001 Team asd - Rovereto   40.7

6 NICOLODI Stefano 02 CSI Trento Nuoto   42.7

7 BRENA Alessio 02 Brenta Nuoto   43.28

8 MOLINARI Massimiliano 02 Buonconsiglio Nuoto   43.43

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Pag.  11



Meeting  CITTA' DI TRENTO - 14^ COPPA BENVENUTO matt
TRENTO,  dal 18/11/2012 al 18/11/2012

.
segue  50 Stile Libero M Esordienti B - C. S. TRENTO NORD   -   TRENTO

Serie 1

Corsia
1 ILIEVSKI Jovan 02 CSI Trento Nuoto   38.02

2 BOSCO Nicola 03 Rari Nantes Trento   37.4

3 MORETTI Marco 02 SSV Leifers Schwimmen   35.95

4 TONI Alessandro 02 Sweet Team Arl - Modena   33.00

5 CHIEREGHIN Martin 02 SSV Leifers Schwimmen   35.21

6 RIGONI Alberto 02 Rari Nantes Valsugana   36.79

7 ROUIMI Ibrahim 02 SSV Leifers Schwimmen   37.63

8 BALAITA Tiberio Costin 02 Rari Nantes Valsugana   38.66

50 Stile Libero - Esordienti B Femminile 

Serie 5

Corsia
2 SUISSA Rachel 04 2001 Team asd - Rovereto s.t.

3 FORADORI Maddalena 04 2001 Team asd - Rovereto s.t.

4 ZANETTI Matilde 03 Nuotatori Trentini s.t.

5 ZINI Azzurra 03 Buonconsiglio Nuoto s.t.

6 BALDO Anthea 03 Buonconsiglio Nuoto s.t.

7 TURETTA Margherita 04 CSI Trento Nuoto s.t.

Serie 4

Corsia
1 MASNOVO Laura 04 Rari Nantes Trento s.t.

2 PALESTRA Caterina 03 2001 Team asd - Rovereto s.t.

3 MARINI Giulia 03 Rari Nantes Trento s.t.

4 TRISOTTO Alessandra 03 Pergine Nuoto asd s.t.

5 BELLANOVA Francesca 04 CSI Trento Nuoto s.t.

6 GIACOMONI Alessia 04 Rari Nantes Trento s.t.

7 MARZARI Rachele 03 Rari Nantes Trento s.t.

8 ROSSI Maria Isabel 04 Nuotatori Trentini s.t.

Serie 3

Corsia
1 WEGER Lisa 04 SSV Leifers Schwimmen s.t.

2 FILIPPI Nadin 04 Pergine Nuoto asd s.t.

3 NARDIN Angela 04 Nuotatori Trentini s.t.

4 PEGORETTI Michela 03 Rari Nantes Trento s.t.

5 BRUGNARA Karin 03 SSV Leifers Schwimmen s.t.

6 NARDIN Emanuela 04 Nuotatori Trentini s.t.

7 PORCELLI Cecilia 04 CSI Trento Nuoto s.t.

8 PONTALTI Francesca 03 Rari Nantes Trento s.t.

Serie 2

Corsia
1 RIZZOLI Lisa 03 Rari Nantes Trento s.t.

2 MORELLI Marika 03 Brenta Nuoto s.t.

3 STEDILE Camilla 03 2001 Team asd - Rovereto   53.80

4 BEBER Giulia 03 2001 Team asd - Rovereto   46.53

5 CALDONAZZI Elena 03 Nuotatori Trentini   52.51

6 VITALE Alice 03 2001 Team asd - Rovereto   55.70

7 ZANDONAI Elisa 04 2001 Team asd - Rovereto s.t.

8 OIENI Martina 04 Rari Nantes Trento s.t.
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Meeting  CITTA' DI TRENTO - 14^ COPPA BENVENUTO matt
TRENTO,  dal 18/11/2012 al 18/11/2012

.
segue  50 Stile Libero F Esordienti B - C. S. TRENTO NORD   -   TRENTO

Serie 1

Corsia
1 BRUGNA Jessica 03 Rari Nantes Trento   45.0

2 GENNARI Elisa 03 Rari Nantes Trento   44.8

3 PETROLLI Sara 03 2001 Team asd - Rovereto   43.69

4 BALDESSARI Letizia 03 Rari Nantes Trento   36.02

5 GASPEROTTI Francesca 03 2001 Team asd - Rovereto   36.95

6 MOAR Arianna 03 Nuotatori Trentini   43.81

7 FERRARESI Eleonora 03 Sweet Team Arl - Modena   45.00

8 TOMASI Anna 03 Rari Nantes Trento   45.58

4X50 Misti - Assoluti Maschile 

Serie 2

Corsia
3  Pergine Nuoto Asd Pergine Nuoto asd s.t.

4  Buonconsiglio Nuoto Buonconsiglio Nuoto s.t.

5  Nuotatori Trentini Nuotatori Trentini s.t.

Serie 1

Corsia
1  2001 Team Asd - Rovereto 2001 Team asd - Rovereto s.t.

2  Buonconsiglio Nuoto Buonconsiglio Nuoto s.t.

3  Sweet Team Arl - Modena Sweet Team Arl - Modena 3'00.00

4  Ssv Leifers Schwimmen SSV Leifers Schwimmen 2'45.71

5  Rari Nantes Trento Rari Nantes Trento 2'50.00

6  Brenta Nuoto Brenta Nuoto s.t.

7  Nuotatori Trentini Nuotatori Trentini s.t.

4X50 Misti - Assoluti Femminile 

Serie 2

Corsia
3  Pergine Nuoto Asd Pergine Nuoto asd s.t.

4  Nuotatori Trentini Nuotatori Trentini s.t.

5  Nuotatori Trentini Nuotatori Trentini s.t.

Serie 1

Corsia
1  Nuotatori Trentini Nuotatori Trentini s.t.

2  Csi Trento Nuoto CSI Trento Nuoto s.t.

3  Rari Nantes Trento Rari Nantes Trento 3'00.00

4  Ssv Leifers Schwimmen SSV Leifers Schwimmen 2'44.59

5  Sweet Team Arl - Modena Sweet Team Arl - Modena 3'00.00

6  Buonconsiglio Nuoto Buonconsiglio Nuoto s.t.

7  2001 Team Asd - Rovereto 2001 Team asd - Rovereto s.t.

8  Pergine Nuoto Asd Pergine Nuoto asd s.t.
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